
EMPRESA
NIF

Correu electrònic

MOBILIARI 
VESTIDORS Lot

4312010100 Banc de vestidor MAS - BY 1000 300 95,00 € 85,00 € 102,85 € 25.500,00 € 5,0 15 15
4353210200 Guarda-roba modular 2 alçades MAS - F/FDA2-400 1800 350,00 € 333,00 € 402,93 € 599.400,00 € 5,0 15 15
4353210300 Guarda-roba modular 3 alçades MAS - F/FA3-400 50 320,00 € 305,00 € 369,05 € 15.250,00 € 5,0 15 15
4353210400 Guarda-roba modular 4 alçades MAS - F/FA4-400 80 360,00 € 345,00 € 417,45 € 27.600,00 € 5,0 15 15
4353210500 Guarda-roba modular 5 alçades MAS - F/FA5-400 250 405,00 € 389,00 € 470,69 € 97.250,00 € 5,0 15 15

TOTALS SENSE IVA 765.000,00 €

BERNADI, S.A.
A08449571

Major nombre de vehicles assignats a 
l’execució del contracteMarca/model Qualitat ambiental de la flota de 

vehicles
Import unitari 
màxim (S/IVA)

Import unitari IVA 
INCLÒS

Anys garantia comercial 
totals

Import unitari 
S/IVA

P.SILVA@BERNADI.ES

Descripció

EXPEDIENT SCS-2024-405
Acord Marc per al subministrament de mobiliari de 
vestidors destinat a diversos centres assistencials que 
depenen del Servei Català de la Salut.

Nom del lot Codi Quantitats 
estimades

Import total sense 
IVA

Tancament amb 
combinació Import 

unitari màxim (S/IVA)

Tancament amb codi 
electrònic Import unitari 

màxim (S/IVA)

Tancament amb targeta 
Import unitari màxim 

(S/IVA)

ACCESSORIS DEMANATS
Tancament amb 

combinació
Import unitari S/IVA

Tancament amb codi 
electrònic

Import unitari S/IVA

Tancament amb targeta
Import unitari S/IVA

26,00 € 12,60 € 83,00 € 45,42 € 700,00 € 42,00 €



EMPRESA
NIF

Correu electrònic

MOBILIARI 
VESTIDORS Lot

4312010100 Banc de vestidor MAS - BY 1000 300 95,00 € 85,00 € 102,85 € 25.500,00 € 5,0 15 15
4353210200 Guarda-roba modular 2 alçades MAS - F/FDA2-400 1800 350,00 € 333,00 € 402,93 € 599.400,00 € 5,0 15 15
4353210300 Guarda-roba modular 3 alçades MAS - F/FA3-400 50 320,00 € 305,00 € 369,05 € 15.250,00 € 5,0 15 15
4353210400 Guarda-roba modular 4 alçades MAS - F/FA4-400 80 360,00 € 345,00 € 417,45 € 27.600,00 € 5,0 15 15
4353210500 Guarda-roba modular 5 alçades MAS - F/FA5-400 250 405,00 € 389,00 € 470,69 € 97.250,00 € 5,0 15 15

TOTALS SENSE IVA 765.000,00 €

MAS - CIAL.DE INDUSTRIAS REUNIDAS, S.A.
A08973380

Major nombre de vehicles assignats a 
l’execució del contracteMarca/model Qualitat ambiental de la flota de 

vehicles
Import unitari 
màxim (S/IVA)

Import unitari IVA 
INCLÒS

Anys garantia comercial 
totals

Import unitari 
S/IVA

imma@mas-office.com / naticiuro@mas-

Descripció

EXPEDIENT SCS-2024-405
Acord Marc per al subministrament de mobiliari de 
vestidors destinat a diversos centres assistencials que 
depenen del Servei Català de la Salut.

Nom del lot Codi Quantitats 
estimades

Import total sense 
IVA

Tancament amb 
combinació Import 

unitari màxim (S/IVA)

Tancament amb codi 
electrònic Import unitari 

màxim (S/IVA)

Tancament amb targeta 
Import unitari màxim 

(S/IVA)

ACCESSORIS DEMANATS
Tancament amb 

combinació
Import unitari S/IVA

Tancament amb codi 
electrònic

Import unitari S/IVA

Tancament amb targeta
Import unitari S/IVA

26,00 € 12,60 € 83,00 € 45,42 € 700,00 € 42,00 €



EMPRESA
NIF

Correu electrònic

MOBILIARI 
VESTIDORS Lot

4312010100 Banc de vestidor SISTEMAS LIMOBEL - BANC VESTIDOR 300 95,00 € 89,60 € 108,42 € 26.880,00 € 7,0 ZERO (1), ECO (3), C (117) 121
4353210200 Guarda-roba modular 2 alçades ALTIMIRAS - FENÒLIC 1800 350,00 € 342,11 € 413,95 € 615.798,00 € 7,0 ZERO (1), ECO (3), C (117) 121
4353210300 Guarda-roba modular 3 alçades ALTIMIRAS - FENÒLIC 50 320,00 € 315,29 € 381,50 € 15.764,50 € 7,0 ZERO (1), ECO (3), C (117) 121
4353210400 Guarda-roba modular 4 alçades ALTIMIRAS - FENÒLIC 80 360,00 € 353,23 € 427,41 € 28.258,40 € 7,0 ZERO (1), ECO (3), C (117) 121
4353210500 Guarda-roba modular 5 alçades ALTIMIRAS - FENÒLIC 250 405,00 € 398,71 € 482,44 € 99.677,50 € 7,0 ZERO (1), ECO (3), C (117) 121

TOTALS SENSE IVA 786.378,40 €

EXPERT LINE, S.L.
B17036476

Major nombre de vehicles assignats a 
l’execució del contracteMarca/model Qualitat ambiental de la flota de 

vehicles
Import unitari 
màxim (S/IVA)

Import unitari IVA 
INCLÒS

Anys garantia comercial 
totals

Import unitari 
S/IVA

albert@expertline.es

Descripció

EXPEDIENT SCS-2024-405
Acord Marc per al subministrament de mobiliari de 
vestidors destinat a diversos centres assistencials que 
depenen del Servei Català de la Salut.

Nom del lot Codi Quantitats 
estimades

Import total sense 
IVA

Tancament amb 
combinació Import 

unitari màxim (S/IVA)

Tancament amb codi 
electrònic Import unitari 

màxim (S/IVA)

Tancament amb targeta 
Import unitari màxim 

(S/IVA)

ACCESSORIS DEMANATS
Tancament amb 

combinació
Import unitari S/IVA

Tancament amb codi 
electrònic

Import unitari S/IVA

Tancament amb targeta
Import unitari S/IVA

26,00 € 8,00 € 83,00 € 36,00 € 700,00 € 59,00 €



EMPRESA
NIF

Correu electrònic

MOBILIARI 
VESTIDORS Lot

4312010100 Banc de vestidor ALTIMIRAS - BANCO VESTIDOR 300 95,00 € 89,42 € 108,20 € 26.826,00 € 7,0 27 vehicles distintiu C 27
4353210200 Guarda-roba modular 2 alçades ALTIMIRAS - FENÒLIC L 1800 350,00 € 343,23 € 415,31 € 617.814,00 € 7,0 27 vehicles distintiu C 27
4353210300 Guarda-roba modular 3 alçades ALTIMIRAS - FENÒLIC 3 50 320,00 € 317,10 € 383,69 € 15.855,00 € 7,0 27 vehicles distintiu C 27
4353210400 Guarda-roba modular 4 alçades ALTIMIRAS - FENÒLIC 4 80 360,00 € 354,78 € 429,28 € 28.382,40 € 7,0 27 vehicles distintiu C 27
4353210500 Guarda-roba modular 5 alçades ALTIMIRAS - FENÒLIC 5 250 405,00 € 400,26 € 484,31 € 100.065,00 € 7,0 27 vehicles distintiu C 27

TOTALS SENSE IVA 788.942,40 €

26,00 € 10,40 € 83,00 € 36,66 € 700,00 € 56,80 €

Quantitats 
estimades

Import total sense 
IVA

Tancament amb 
combinació Import 

unitari màxim (S/IVA)

Tancament amb codi 
electrònic Import unitari 

màxim (S/IVA)

Tancament amb targeta 
Import unitari màxim 

(S/IVA)

ACCESSORIS DEMANATS
Tancament amb 

combinació
Import unitari S/IVA

Tancament amb codi 
electrònic

Import unitari S/IVA

Tancament amb targeta
Import unitari S/IVADescripció

EXPEDIENT SCS-2024-405
Acord Marc per al subministrament de mobiliari de 
vestidors destinat a diversos centres assistencials que 
depenen del Servei Català de la Salut.

Nom del lot Codi

INSTAL·LACIONS INTEGRALS I EQUIPAMENT 
B62865472

Major nombre de vehicles assignats a 
l’execució del contracteMarca/model Qualitat ambiental de la flota de 

vehicles
Import unitari 
màxim (S/IVA)

Import unitari IVA 
INCLÒS

Anys garantia comercial 
totals

Import unitari 
S/IVA

administracion@kausabcn.com



EMPRESA
NIF

Correu electrònic

MOBILIARI 
VESTIDORS Lot

4312010100 Banc de vestidor GUIALMI - LOK 300 95,00 € 90,21 € 109,15 € 27.063,00 € 7,0 C (4) 4
4353210200 Guarda-roba modular 2 alçades ALTIMIRAS - FENÒLIC 1800 350,00 € 343,55 € 415,70 € 618.390,00 € 7,0 C (4) 4
4353210300 Guarda-roba modular 3 alçades ALTIMIRAS - FENÒLIC 50 320,00 € 314,49 € 380,53 € 15.724,50 € 7,0 C (4) 4
4353210400 Guarda-roba modular 4 alçades ALTIMIRAS - FENÒLIC 80 360,00 € 352,32 € 426,31 € 28.185,60 € 7,0 C (4) 4
4353210500 Guarda-roba modular 5 alçades ALTIMIRAS - FENÒLIC 250 405,00 € 400,52 € 484,63 € 100.130,00 € 7,0 C (4) 4

TOTALS SENSE IVA 789.493,10 €

26,00 € 8,88 € 83,00 € 37,12 € 700,00 € 58,64 €

Quantitats 
estimades

Import total sense 
IVA

Tancament amb 
combinació Import 

unitari màxim (S/IVA)

Tancament amb codi 
electrònic Import unitari 

màxim (S/IVA)

Tancament amb targeta 
Import unitari màxim 

(S/IVA)

ACCESSORIS DEMANATS
Tancament amb 

combinació
Import unitari S/IVA

Tancament amb codi 
electrònic

Import unitari S/IVA

Tancament amb targeta
Import unitari S/IVADescripció

EXPEDIENT SCS-2024-405
Acord Marc per al subministrament de mobiliari de 
vestidors destinat a diversos centres assistencials que 
depenen del Servei Català de la Salut.

Nom del lot Codi

SYSTEMATC HPL LOCKER SL (ALTIMIRAS)
B67357061

Major nombre de vehicles assignats a 
l’execució del contracteMarca/model Qualitat ambiental de la flota de 

vehicles
Import unitari 
màxim (S/IVA)

Import unitari IVA 
INCLÒS

Anys garantia comercial 
totals

Import unitari 
S/IVA

toni@systematichpl.com
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